ידיעות לעתונות

ירושלים, טו' בתשרי, תש"ח
21 באוקטובר, 1947

באום ראש הממשלה ושר הביטחון, מר לוי אשכול
בפני משלחת-הסטר של המגביות היהודיות המאוחדות

למערכות: יש להסוות הנאום עם נוסח-הדברים בטעת הטעמתם:

אדוני היו"ר, ידידי היקרים,

רק לפני חודשים ספור, היה לי העונג לראות רבים מכם, במקרי בארצות-הברית. שם אני, אישוא, לארחכם הערב בביתי שלי.